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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: (517617) Втора Помлада Пионерска Лига 16/17 - 2016/2017
Сезона: 2016/2017
Коло: 9 - 9
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 6

Втора Помлада Пионерска Лига 16/17

9.Коло

29.10.2016ФК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД -
ФК ЕУРОМИЛК ГЛ АД  -:-

Милошевски Горан
(Скопје)

Мишковски Дејан
(Скопје)

Крајчевска Бранка
(Скопје)

Бундалевски Ристе (Скопје)

Стадион Ѓорче Петров 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

29.10.2016ФК СКОПЈЕ - ФК ХОРИЗОНТ
ТУРНОВО АД  -:-

Пинтарич Марк
(Скопје)

Павловиќ Љупчо
(Скопје)

Николовски Бојан
(Тетово)

Мировски Ацо (Скопје)

Терен ФК„НОВА КОЛОНИЈА„ 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

30.10.2016ФК АКАДЕМИЈА ПОСТОЛОВ - ФК
ЉУБАНЦИ 1974 Кавадарци  -:-

Горгиев Роберт
(Штип)

Паризов Марио
(Штип)

Џонов Кристијан
(Штип)

Ѓоргиев Кирчо (Штип)

Игралиште н.Баби Штип 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

30.10.2016ФК ВЕЛАЗЕРИМИ 77 - ФК
СИЛЕКС АД  -:-

Наумоски Љупчо
(Кичево)

Ѓорѓијоски Никола
(Кичево)

Абдиу Вели (Кичево) Цветаноски Зоран (Кичево)

Стадион ФК Влазрими 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

30.10.2016ЗФК НОВАЦИ 2005 - ФК
ФЛАМУРТАРИ  -:-

Дејкоски Горан Спироски Љупчо Левески Валентин Кафеџиоски Ило (с.Велгошти,

СРЦ ,, БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ,, -
ОХРИД

12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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(Охрид) (Охрид) (Охрид) Охрид)

30.10.2016ГФК ВАРДАР Неготино - ФК
ТЕТЕКС АД  -:-

Николов Владимир
(Неготино)

Лазов Миле
(Неготино)

Андов Деан
(Неготино)

Ангелов Орданчо (Неготино)

Градски стадион Неготино 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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